[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

22 марта 2011

№95
О внесении дополнений в Приложение №1 Постановления №53

от 06.04.2009 года «Об установлении мест размещения мелко-

розничной  развозной торговли ( тележки, лотки, корзины, автолавки,

цистерны для продажи кваса, молока) на территории поселка Березовка .

С целью создания условий для обеспечения жителей поселка Березовка услугами торговли, пресечения стихийной торговли , руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом поселка Березовка  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнения в Приложение №1 к Постановлению № 53 от 06.04.2009 года   «Об установлении мест размещения мелкорозничной  развозной торговли ( тележки, лотки, корзины, автолавки, цистерны для продажи кваса, молока) на территории поселка Березовка. Дополнить данное Приложение пунктом№8 поселок Березовка улица Заводская 57.

2.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

3.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы поселка Голованову Т.В..

4.Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава поселка

С.А.Суслов